
UCHWAŁA NR LIV/444/18
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Lędziny na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r, poz. 1875 ze zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 217, ust. 2, art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 z póź. zm.)

Rada Miasta uchwala,
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 "Dochody Gminy Lędziny na 2018 rok" o kwotę 
(+) 1 400 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Ustala się dochody budżetu miasta 
na 2018 rok w wysokości 70 036 208,89 zł, w tym:

1.  Dochody bieżące w wysokości   64 688 018,96 zł,

2.  Dochody majątkowe w wysokości 5 348 189,93 zł.

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 "Wydatki Gminy Lędziny na 2018 rok" o kwotę (+) 1 400 000,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2  do niniejszej Uchwały. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2018 w wysokości 

78 925 343,62 zł, w tym:

1.  Wydatki bieżące w wysokości 59 377 018,67 zł

2.  Wydatki majątkowe w wysokości 19 548 324,95 zł.

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 "Wydatki majątkowe na rok 2018" o kwotę (+) 1 400 000,00 
zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 "Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lędziny 
na rok 2018" zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 2642



§ 6. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Elżbieta Ostrowska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2642



w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY WŁASNE ,SUBWENCJE ORAZ DOTACJE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA  NA ZADANIA WŁASNE GMINY 
1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości (prawne) 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (prawne) 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY GMINY (I) 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Wyszczególnienie Dochody ogółem
dochody majątkowe

dotacje i środki o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

w tym:

DOCHODY GMINY LĘDZINY  NA 2018 ROK 

dochody bieżące 
dotacje i środki o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/444/18

Rady Miasta Lędziny

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2642



wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

600 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe
1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne
-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00WYDATKI OGÓŁEM (I)

Transport i łączność

Rozdzi

ał
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego:

  WYDATKI  GMINY LĘDZINY  NA ROK 2018  

Plan

Z tego
z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

I. WYDATKI FINANSOWANE                     

Z DOCHODÓW WŁASNYCH, 

SUBWENCJI ORAZ  Z BUDŻETU 

PAŃSTWA                                                 

NA ZADANIA WŁASNE

z tego:

NazwaDział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wydatki 

bieżące

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia                   

na rzecz 

osób 

fizycznych;

obsługa 

długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/444/18

Rady Miasta Lędziny

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2642



                                  WYKONANIE  WYDATKÓW   MAJĄTKOWYCH   WYDATKI MAJĄTKOWE NA  ROK 2018 

DZIAŁ ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN

1 2 5 6

1 400 000,00

600 1 400 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 900 000,00

WPF

Budowa chodnika wraz z przebudową 

zjazdów wzdłuż drogi powiatowej 5913S, 

ul. Zamkowej w Lędzinach w km 0+756 do 

1+037

-100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 5921S, ul. 

Wygody w Lędzinach wraz z budową 

ronda

2 000 000,00

60016 Drogi publiczne powiatowe -500 000,00 

WPF Budowa drogi ul. Blych -500 000,00

WYDATKI  MAJĄTKOWE - OGÓŁEM

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/444/18

Rady Miasta Lędziny

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2642



dotacje 

przedmiotowe 
dotacje podmiotowe dotacje celowe

dotacje 

przedmiotowe
dotacje podmiotowe dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

I. OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY  NA WYDATKI MAJĄTKOWE

II. OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY (II)

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w tym:

WYDATKI MAJĄTKOWE

 PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LĘDZINY NA  ROK 2018 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/444/18

Rady Miasta Lędziny

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2642


		2018-04-13T11:18:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




